

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

René Pedersen Holding ApS
Fladhøjvej 5
6740 Bramming

CVR-nr. 34 05 70 36

Årsrapport 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 18/10 2024

Dirigent


René Pedersen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/7 2023 - 30/6 2024		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

René Pedersen Holding ApS
Fladhøjvej 5
6740 Bramming

Tlf. 22 26 09 97

E-mail janedamgaard76@gmail.com

Generelle oplysninger

CVR-nr.

34 05 70 36

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsperiode

1/7 2023 - 30/6 2024

Direktion

René Pedersen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 326.908. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste		497.500	477.071
Andre driftsomkostninger		0	-843.692
Resultat af kapitalandele		321.216	301.932
Finansieringsindtægter	B	0	57.822
Finansieringsomkostninger		-471.568	-198.629
Resultat før skat		<u>347.148</u>	<u>-205.496</u>
Skat af årets resultat	D	-20.240	-73.965
Årets resultat		<u>326.908</u>	<u>-279.461</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivninger		19.216	-464.068
Overført til næste år		246.692	125.707
		<u>326.908</u>	<u>-279.461</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 24</u>	<u>30/6 23</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		17.354.550	17.354.550
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		446.587	427.371
Anlægsaktiver i alt		<u>17.801.137</u>	<u>17.781.921</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12.662
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		91.036	333.476
Andre tilgodehavender		29	1.300.000
Likvide beholdninger		0	198.904
Omsætningsaktiver i alt		<u>91.065</u>	<u>1.845.042</u>
Aktiver i alt		<u>17.892.202</u>	<u>19.626.963</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 24</u>	<u>30/6 23</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning		446.587	427.371
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Overført resultat		7.772.310	7.525.618
Egenkapital i alt		<u>8.359.897</u>	<u>8.091.889</u>
Langfristet gæld			
Gæld til realkreditinstitutter		7.137.557	7.065.745
Selskabsskat		0	145.984
Deposita		297.300	489.580
Langfristet gæld i alt		<u>7.434.857</u>	<u>7.701.309</u>
Kortfristet gæld			
Gæld til realkreditinstitutter		44.000	0
Gæld til kreditinstitutter		98.202	764.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.171	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		296.560	98.385
Skyldig selskabsskat		143.338	242.520
Gæld til kapitalejer		1.479.177	2.728.042
Kortfristet gæld i alt		<u>2.097.448</u>	<u>3.833.765</u>
Gæld i alt		<u>9.532.305</u>	<u>11.535.074</u>
Passiver i alt		<u>17.892.202</u>	<u>19.626.963</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
A Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
B Finansieringsindtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	57.822
Andre renteindtægter	0	0
Finansieringsindtægter i alt	<u>0</u>	<u>57.822</u>
C Finansieringsomkostninger		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	40.971	0
Andre renteudgifter	430.597	0
Finansieringsindtægter i alt	<u>471.568</u>	<u>0</u>
D Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	101.354	159.984
Refusion fra datterselskab	-91.036	-85.954
Regulering skat tidligere år	9.922	-65
Skat af årets resultat i alt	<u>20.240</u>	<u>73.965</u>

E Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder tkr. 7.424 efter 5 år.

F Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 100 pr. 30. juni 2024. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

G Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebreve samlet kr. 19.492.000 i ejendomme til en bogført værdi af kr. 17.354.550 til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.